
Каргопольский муниципальный округ Архангельской области 

Собрание депутатов первого созыва 

Тринадцатая сессия 

Р Е Ш Е Н И Е 

От 22 июня 2021 года № 118 

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов  

Каргопольского муниципального округа  

Архангельской области первого созыва десятой сессии  

от 16.03.2021 № 64 

«Об утверждении перечня должностных лиц  

органов местного самоуправления  

Каргопольского муниципального округа,  

Архангельской области уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях» 
 

В соответствии со статьями 11.3, 12.1 Закона Архангельской области                     

от 03.06.2003 №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», 

подпунктами 4 и 5 пункта 1 статьи 20 Закона Архангельской области от 

20.09.2005 № 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов местного 

самоуправления муниципальных образований Архангельской области 

отдельными государственными полномочиями», Уставом Каргопольского 

муниципального округа Архангельской области, Собрание депутатов  

 

р е ш а е т: 

1. Изложить в новой редакции Перечень должностных лиц органов 

местного самоуправления Каргопольского муниципального округа, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об 

административных правонарушениях, законом Архангельской области от 3 

июня 2003 г. N 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях» при 

осуществлении муниципального контроля, утверждѐнный Решением 

Собрания депутатов Каргопольского муниципального округа Архангельской 

области  первого созыва десятой сессии  от 16.03.2021 № 64. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Председатель Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа                                         А.Ф. Лысков 

Исполняющий обязанности главы  

Каргопольского муниципального округа                                         В.Н. Купцов 
 



 


